
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    TP. Bắc Kạn, ngày      tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể đạt thành tích xuất sắc 

 tại Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng thành phố Bắc Kạn năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 13/06/2024 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Bắc Kạn về việc tổ chức Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng thành 

phố Bắc Kạn năm 2024; 

 Căn cứ kết quả của Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng năm 2024; 

Xét đề nghị của BTC Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng thành phố Bắc 

Kạn tại Tờ trình số 40 /TTr-BTC ngày 5 tháng 7 năm 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng cờ và tiền thưởng cho các tập thể đạt thành tích xuất sắc tại 

Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng thành phố Bắc Kạn năm 2024 cho các tập thể 

có tên sau: (Có danh sách kèm theo). 

- 02 giải nhất mỗi giải 1.500.000đ = 3.000.000đ 

- 02 giải nhì mỗi giải 1.200.000đ = 2.400.000đ 

- 04 giải ba mỗi giải 1.000.000đ = 4.000.000đ 

- 01 giải khuyến khích 500.000đ = 500.000đ   

Tổng tiền thưởng kèm theo Quyết định này: 9.900.000đ  

(Bằng chữ: Chín triệu, chín trăm nghìn đồng./.) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng chi từ nguồn hoạt động sự nghiệp TDTT 

thành phố Bắc Kạn năm 2024. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Giám  

đốc Trung tâm VHTT&TT, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử 

- Như §iều 3; 

- TT. Thành uỷ, HĐND thành phố; 

- CT, các PCT UBND thành phố; 

- Lưu VT+TTVHTTTT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Đăng Trưởng 



DANH SÁCH 

Khen thưởng các tập thể đạt thành tích xuất sắc tại 

 Giải bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng thành phố Bắc Kạn năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     /7/2024 của UBND thành phố) 

 

1. Lứa tuổi Nhi đồng 

TT TÊN ĐỘI GIẢI SỐ TIỀN (đồng) 

1 Đội bóng Phường Phùng Chí Kiên Nhất 1.500.000 

2 Đội bóng Phường Huyền Tụng Nhì 1.200.000 

3 Đội bóng Phường Sông Cầu Ba 1.000.000 

4 Đội bóng Phường Xuất Hóa Ba 1.000.000 

 Tổng tiền  4.700.000 

 

2. Lứa tuổi Thiếu Niên 

TT TÊN ĐỘI GIẢI SỐ TIỀN (đồng) 

1 Đội bóng Phường Sông Cầu Nhất 1.500.000 

2 Đội bóng Phường Đức Xuân Nhì 1.200.000 

3 Đội bóng Phường N. T. Minh Khai Ba 1.000.000 

4 Đội bóng Xã Nông Thượng Ba 1.000.000 

5 Đội bóng Phường Xuất Hóa KK 500.000 

 Tổng tiền  5.200.000 

 


		2024-07-05T14:06:34+0700


		2024-07-05T14:29:40+0700


		2024-07-05T14:29:40+0700


		2024-07-05T14:29:40+0700




